Ректору ФГБОУ ВО «ТГТУ»

д.т.н., проф. Краснянскому М.Н.

наименование должности

	наименование структурного подразделения

                                                                              Фамилия, имя, отчество
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выполнении дополнительной работы в порядке совмещения должностей (профессий)
Прошу разрешить мне выполнение дополнительной работы в порядке совмещения должностей (профессий) по должности _________________________________________________
наименование должности

в __________________________________________________________________________________
                     структурного подразделения
в течение установленной продолжительности рабочего дня (смены)  с «___»  ___________ 20__ г.

по _________________________________________________________________________________
в связи _____________________________________________________________________________
(причина: отсутствие основного работника, наличие вакантной должности и т.д.)

в объеме ___________ за дополнительную плату в размере _______ % от должностного оклада _________ руб. ____ коп.
	« _____ » ____________________20 ___ г.

	дата подачи заявления

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Согласовано:

	Должность руководителя

	личная подпись

	расшифровка подписи

«__»_________20_ г.

	Должность руководителя

	личная подпись

	расшифровка подписи

«__»_________20_ г.

	Руководитель службы охраны труда

	Н.Н. Осипов

	(-для работников, имеющих инвалидность)

	личная подпись

	расшифровка подписи

«__»_________20_ г.

ВИЗА ФЭУ: